
 

平成 23 年 3 月 23 日 

各  位 

会 社 名 株式会社トラスト      

代表者名 代表取締役社長  伊藤 誠英 

        （コード番号 3347 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理部長 伊藤 和繁  

                    （TEL 052-219-9058） 

 

東北地方太平洋沖地震に対する義援金支援について 
 

このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災されました皆様には心よりお見舞い申し上げます。当社

及び当社グループ会社（以下「トラストグループ」という）は、親会社のＶＴホールディングス株式会社及

び当該グループ会社（以下「ＶＴホールディングスグループ」という）と共同で、地震により甚大な被害を

受けた被災地ならびに被災者の方々に対し、下記のとおり災害復興支援を実施することといたしましたので

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 義援金の寄付 

トラストグループ及びＶＴホールディングスグループとして、被災地の一日も早い救援及び復興

を願い、これら活動への支援に役立てていただくため、義援金として 1,000 万円を寄付することと

いたしました。 

 

 (1) 支 援 金 額：1,000 万円 

 (2) お届け先(経由)：日本赤十字社 

 

２． 義援金募金活動の実施 

トラストグループ及びＶＴホールディングスグループでは、役職員・お客様からの善意を募りま

す。皆様からお寄せいただいた義援金は、日本赤十字を通じて被災者の救援活動に役立てていただ

きます。 

  

 (1) 実施期間：2011 年 3 月 24 日以降 

(2) 実施場所：全国のトラストグループ及びＶＴホールディングスグループ会社店舗約 200 店舗 

(3) 名 称：東北関東大震災義援金 

(4) 寄 付 先：日本赤十字社「東北関東大震災義援金」(予定) 

 

 

 私たち、トラストグループといたしましては、今後も役職員一同全力を挙げてできる限りの支援をさせ

ていただくよう努めてまいります。 

被災者の救済および被災者の皆様や被災地域の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

以  上 


